HOJA DE INSCRIPCION

OPEN BARCELONA BTT 2ona ED.SANT BARTOMEU DEL

GRAU

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme
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Fecha de celebracidén 09/04/17
Dor Apellido,Nombre
1 SINUES MICO , Mario
2 MINOVES VALENCIA , GERARD
3 DOMENECH FERNANDEZ , Oriol
4 RUBIO MARTINEZ , MIGUEL ANGEL
5 GARCIA LOPEZ , Cristian
8 FREIXER ALSINA , Francesc
10 GIMENEZ GONZALVEZ , AITOR
13 VALLECILLOS GUERRERO , RAUL
14 GARCIA ESCRIBANO , JUAN LUIS
16 ORTIZ BONILLA , ALEX
17 AMHAOUCHE ALILLOU , MOHAMMED
18 ESPINAR GIMENEZ , JORDI
20 ILARIOS JIMENEZ , CARLOS
28 JIMENEZ TOBAL , Axel
31 CARNICER ROIG , JORDI
35 VALLDAURA GUITART , ERIC
38 FRIGOLA RIBAS , ORIOL
40 COSTA PEREZ , Bernat
41 RUBIO ROS , SEBASTIA
43 PRECKLER AIMANSA , Eloi
49 GORCHS AGUILAR , SERGI
50 ARENOS LACUESTA , Gerard
55 CHUDASKA , MATEUSZ
56 VILA VILA , JOAN
150 SORIANO GATELL , Raul
151 ARIZA GARCIA , XAVIER
152 BADRENAS PEREZ , ORIOL
153 COLOMINA TOMAS , Josep
154 LOPES VILLENA , NARCIS
156 CASALS GRIERA , ANDREU
160 GARCIA CASADO , NIL
162 VALLE MONTOYA , IVAN
164 GAY VILLARET , ORIOL
167 HERNANDEZ PEREZ , ALEJANDRO
169 VALLES CARVAJAL , RAUL
171 ROMERO BARCELO , MARC
172 BLANCH DANIEL , GERARD
173 RAMON RUBINAT , DAVID
177 WALINO GARCIA , JORGE
178 SIERRA OLIVER , ALEIX
179 POBLET DOT , Albert
180 MUNOZ MULET , MARC
200 NEZHOVOROVA , ALEXANDRA
201 MUNTADAS VILASIS , JORDINA
203 BALETA FARRERAS , LAURA
206 BLANCH DANIEL , JULIA
210 GABARRO PLANELL , CRISTINA
214 CLEIREN , VEERLE
217 ESPINOSA VENDRELL , Nuria
218 TEYS FLORES , Naria
250 GAY MORENO , Sara
252 VELLIDO VEGA , SARA
254 ORTIZ BONILLA , EMMA
301 JURADO SANCHEZ , JAVIER
302 PUIG PUJOL , David
303 FARRIOL CLARAMUNT , JOSEP ENRIC
304 RUBIO GARCIA , Raul
305 BARRETO VIERA , GASTON OMAR

SALGUERO TOBES , Jose Manuel

10009656635
10015496742
10007545772
10004486434
10011128510
10003667489
10013730534
10014909486
10014290205
10013410131
10014907971
10012329387
10051597819
10014288888
10003384573
10040725634
10013731039
10011521257
10043366054
10012164487
10014908375
10012328680
10043771030
10040736748
10015651235
10014908072
10015649720
10015815731
10009736760
10015645171
10015705900
10015290214
10015650225
10015644464
10015651437
10011026961
10015647191
10015646282
10040650054
10014417820
10009869227
10015648306
10009497290
10015497146
10010804063
10014287474
10051937016
10051595896
10006948820
10007835762
10010702922
10011180646
10011183979
10040574070
10043130123
10040573969
10040639142
10049050456
10040512840

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
XTREMBIKE

SCOTT-TAYMORY

CATEDRA BIKES

RELBER CYCLING TEAM
BICIS ESTEVE

MORENITO. PENYA CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
JUANITO CLUB PENA CICLI
MORENITO. PENYA CICLISTA
TONA BIKES

RR BIKERS CLUB

PALLARES IXCOR

MORENITO. PENYA CICLISTA
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
TONA BIKES

BIKING POINT-MASSI

TREK BICISPRINT SABADELL
CALDERI ESPORT CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TONA BIKES

ATTITUDE BIKES CLUB CICLI
FANATIK VIC CLUB

PORTET INSTAL.LACIONS-GOU
TEAM BLUE MOTORS

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
SALA SPORT BIKE

ONE TO ONE MOLINS DE REI
BIKING POINT-MASSI

ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C
DIFOPRINT-BICISTONI
CATEDRA BIKES

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
MESBIKE TEAM BERRIA
PANSALUD BGTEAM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
RUNNBIKES TEAM

TREK BICISPRINT SABADELL
MESBIKE TEAM BERRIA
PORTET INSTAL.LACIONS-GOU
PANSALUD BGTEAM

INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
TEAM BLUE MOTORS

TEAM BLUE MOTORS

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

FES BICI IGUALADA CLUB CI
MONTBIKE

PANSALUD BGTEAM
MUNTBIKES-MOTORPRIM
RELBER CYCLING TEAM

TEAM BLUE MOTORS
MORENITO. PENYA CICLISTA
PALLARES IXCOR

RELBER CYCLING TEAM
PALLARES IXCOR

PALLARES IXCOR

CATEDRA BIKES

PALLARES IXCOR
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333
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335
338
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351
353
357
360
361
362
363
364
365
368
371
372
373
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470
474
476
479
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487
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502
505
506
507
511
513
514
516
517
518
522
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PAJAROLS MORERA , Albert
FONT MALDONADO , Oriol
PENA GALDEANO , Ruben

PAGES LAVANDERO , ARMAND

CABRERA RUIZ , Carles
VALVERDE BROS , MANUEL
BATLLORI JIMENEZ , ELOT
BERRAL TORRUELLA , OSCAR
TORT BORREGA , JAUME

TRIOLA ROCA , XAVI

GOMEZ RODRIGUEZ , GINES
AHUMADA RODRIGUEZ , JOSE LUIS
CASTANER BLANCO , Xavier

DE DIOS CRESPO , AITOR
GABARRO PLANELL , ARCADI
COMELLAS AGUILAR , DAVID
RODELLAS PLA , EDUARD

SANCHEZ HILARIO , ANTONIO
MENDOZA MENDOZA , JULIO CESAR
TUGUES FENOSA , Jordi

ALBALADEJO ENTRENA ,
GASCON MARIN , Xavier
GALISTEO CABANILLAS , Sergio
PEREZ DALMASES , JAVIER
ARIAS RUIZ , JORDI

BIELSA ALLOZA , LUIS

OSABA ROCILLO , Alvaro

GRANE SERRANO , RUBEN

PLANS BELTRAN , Marc

QUILES ALAMINOS , DAVID
MADRONA VILA , XAVIER

TARRES VILLEGAS , DAVID
SANMARTIN RODRIGUEZ , Jordi
CAMPDELACREU CAPA , Gerard
ARTIGAS GILO , CARLOS
SAUMELL MONTANERA , ALEIX
SORIANO GATELL , Adrian
BELLMUNT BOSCH , JOEL
PENALVER JUAN , JOSEP
MEDINA CARRASCO , ALEX
CABANAS VIDAL , MARTI
COLOMINA TOMAS , Roger
ROMERA COMA , MARTT
ALGARRADA VICO , ANTONIO
CEBRIA RIBERA , JORDI
SANCHEZ FERNANDEZ , Albert
FORTUNY CASAHUGA , MARC
CARVACHO SEVILLA , DIDAC
ALARCON CABRERA , MARCUS
AGUILERA CANO , ABRAHAM
GARRIDO FERNANDEZ , IGNASI
TORRELLA CATLLA , ALEIX

MIR FERNANDEZ , JOSEP MARIA
SOLEY BADIA , Robert

TORN POCH , ORIOL

ORTEGA BASTIDA , Oscar
ABIAN MONUX , EDUARDO

GOMEZ LOPEZ , Juan Manuel
MILLAN VELASCO , ANTONIO
MALLEN ROMERO , José Antonio
OLIVARES ARANCIBIA , CHRISTIAN ED

JOSEP ANTONI

ZAFRA GONZALO , ANGEL
DEL BANO RUBIO , Oscar
MILLAN VELASCO , ANDRES
COLOMINA LOPEZ , Josep

MARTINEZ RAVETLLAT , Manel
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JUN-1
JUN-1
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JUN-1
JUN-1
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

10043031406
10040336826
10040345011
10040510113
10039643678
10040345213
10010005229
10011514890
10014289801
10039613972
10039511417
10052317134
10015744902
10055507727
10040638435
10043069802
10015646383
10041444242
10040743923
10041245794
10039519501
10039450183
10041218617
10039902447
10054300075
10040713914
10042040891
10043127392
10004449553
10043032113
10039513134
10052625110
10011514789
10013335056
10011183777
10015644767
10015644363
10015647090
10015648508
10015819165
10040999456
10040752815
10039523743
10041602977
10059752485
10040776861
10039532635
10039730877
10041660571
10058551911
10051598021
10050741185
10039508484
10005863834
10040490915
10039962061
10039403505
10039044807
10040523146
10040548913
10054638464
10039165449
10039903760
10041322182
10041215078
10041217405
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TONA BIKES
MORENITO. PENYA CICLISTA
MORENITO. PENYA CICLISTA
TEAM BLUE MOTORS
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
MORENITO. PENYA CICLISTA
FORNELLS DE LA SELVA CLUB
SEGRE SC MOTO CLUB
PALLARES IXCOR
BICI OCI COMP CLUB CICLIS
THE CYCLERY
LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
MORENITO. PENYA CICLISTA
MESBIKE TEAM BERRIA
FES BICI IGUALADA CLUB CI
INDEPENDENT BIKE TORELLO
XTREMBIKE
CATEDRA BIKES
ONE TO ONE MOLINS DE REI
COLUER-IXCOR
CICLES VIC CLUB CICLISTA
BTT PREMIA DE DALT
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MEDINA CLUB CICLISTA
RAVET BIKE
TERRITORI BIKE
BICIXTREM BERGA CLUB ESPO
RAVET BIKE
XTREMBIKE
LLUGCANES. UNIO CICLISTA
ALTITUD BIKES
VOLTREGA. CLUB CICLISTA
VOLTREGA. CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
NOU ESPAI - COLUER
TEAM BLUE MOTORS
SEGRE SC MOTO CLUB
TREK BICISPRINT SABADELL
RAVET BIKE
BMX TERRASSA CLUB
ONE TO ONE MOLINS DE REI
TBELLES-CANNONDALE
MEDINA. CLUB CICLISTA
SALA SPORT BIKE
ONE TO ONE MOLINS DE REI
3HM CLUB ESPORTIU
PRIMAFLOR MONDRAKER
RELBER CYCLING TEAM
NAVARCLES. PENYA CICLISTA
MESBIKE TEAM BERRIA
CORVI/TOT-NET
TEAM BLUE MOTORS PONTS
TEAM BLUE MOTORS
PALLARES IXCOR
BEL SABINA CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
PALLARES IXCOR
SANT JOAN DESPI CLUB CICL
PALLARES IXCOR
MORENITO. PENYA CICLISTA
BICICLINIC CLUB CICLISTA
MEDINA. CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI CLUB CICL
ONE TO ONE MOLINS DE REI
RAVET BIKE
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FERNANDEZ FUERTES ,
HUERTAS CASADO , Oscar
ZAFRA LOPEZ , ALFONSO

MARTINEZ GOMEZ , OSCAR
CARRASCO RIOS , CARLOS
BRUNO AYNE , ALBERT

VALERIO SANCHEZ , MIGUEL ANGEL
Francesc Xavier

CARNICER ROIG ,
ISLA CABELLO , German
VALLES LOZANO , Antonio
CUBI PUJOL , Xevi

FABRE ANGUITA , DANI
ZORRILLA IDANEZ ,
AURELL BIOSCA , ALEX

ALEU AMAT , ORIOL

GALLARDO GONZALEZ , JUAN JOSE
CLARAMUNT RIBA , OTGER
MURILLO BORRAS , Jordi

COMINO LOPEZ , Sergi

PENA GODOY , DAVID

ROCA MASMITJA , Xavier
CODINACH FRIGOLA , Albert
MARTINEZ MOLINA , Santi
CAPDEVILA CORNELLAS , JORDI
GARCIA CORRAL , CARLOS
NOVELLAS FOLGAROLAS , Maria
RODRIGUEZ CARMONA , Josep M®
JUVANTENY DANES , JORDI
SANCHEZ LUCIO , Alfons

SERRA BONAL , Lluis

MONGE SOSA , SERGIO

LLORETA SALVADOR , GENIS
BRUNET GALINDO , PAU

JORDAN PRIEGO , BRIAN

JORDAN REINALDO , ARNAU
PEREZ DANES , MARC

BORRAS LLINAS , JOAN

MASSOT SALA , ISAAC

PARRONDO PIZARRO , DAVID
CATEURA JORDAN , MARTI
HERNANDEZ ESPINOSA , FERRAN
IRANZO SANCHEZ , ROGER
MORRAL DIAZ , MANEL

LLADO TERRICABRAS , GIL
ARIZA CORTES , DAVID

JIMENEZ MARTINEZ , DAVID
ASENSIO LOPEZ , ADRIA
RAMIREZ PEREZ , ALVARO

LUIS GALLEGO , Alex

SOLANAS MUNTADAS , GUILLEM
VILA BOSCH , XAVIER
FERRAGUTCASAS SALICRU ,
MUNOZ TORRES , ALVARO
PERTUZ BARRERA , ALEKSEY
BATLLORI MASSANAS , PERE
REYES POZO , FRANCISCO
HERNANDEZ MONTUENGA , MANEL
ELSEN BRAUTIGAN , Joan
SOLER ALBELLA , LLUIS ANGEL
MARCHAL GOMEZ , Josep Lluis
BADIA DE MONTEYS , JOSEP
RUIZ NUNEZ , Xavier

RAMON VERDAGUER , ALBERTO

FONTSECA GUINART , Josep
SERRANO FABRE , PEPE
MONGE VIZMANOS , JULIO

Jose Antonio

Francesc

FRANCISCO JOS MA-40
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MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
CAD-2
CAD-2

1
N

EEEEEEEEEEEEEREEEERE

Q
' B
OONDNMNMNMRENENNMNMNENMNREPREPNENNMNMNODDN

55555

MA-50
MA-50
MA-50
MA-50

10039904366
10039515457
10039394512
10040560633
10015645070
10039338433
10040575888
10039578206
10050194652
10043179330
10043068081
10038968924
10041443535
10040587612
10053547822
10052624504
10043367064
10039674701
10040490410
10039517275
10039614275
10011520247
10039614881
10043128810
10039903659
10054534693
10039077038
10052351789
10043069596
10011657158
10050050263
10040745741
10039538392
10040766555
10040992382
10040641970
10040678144
10039721379
10048365695
0010228002
10049176152
10048364180
10051985617
10040759582
10041014917
10054403745
0011015008
10051039360
10039723096
10059728641
10043157304
10039720066
10040766757
10041673810
10043152048
10039475748
10039346517
19630617
10039608518
10043022918
10038953463
10039379455
10040534866
10051426855
10052622177
10038952049
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MEDINA. CLUB CICLISTA
PALLARES IXCOR

MORENITO. PENYA CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
PROBIKE CLUB

FESBICI 3.0

SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC
RR BIKERS CLUB

MESBIKE TEAM BERRIA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
XTREMBIKE

RELBER CYCLING TEAM
MORENITO. PENYA CICLISTA
TONA BIKES

BEL SABINA CLUB CICLISTA
PALLARES IXCOR

BIKING POINT. CLUB CICLIS
ONE TO ONE MOLINS DE REI
CICLOTEAM GRANDIA

BICI OCI COMP CLUB CICLIS
BICI OCI COMP CLUB CICLIS
BICIS ESTEVE

LLUGCANES. UNI® CICLISTA
ONE TO ONE MOLINS DE REI
STARBIKE. CLUB CICLISTA
PALAU-SOLITA I PLEGAMANS
VOLTREGA. CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
XTREMBIKE

PANSALUD BGTEAM

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
PALLARES IXCOR

RELBER CYCLING TEAM

ALT PENEDES BICI CLUB

FES BICI IGUALADA CLUB CI
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
FORNELLS DE LA SELVA CLUB
COLUER-IXCOR

BIKING POINT-AMBISIST
BTT PREMIA DE DALT

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
TREK BICISPRINT SABADELL
XTREMBIKE

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
TREK BICISPRINT SABADELL
TREK BICISPRINT SABADELL
DBIKE

JODOFI BAIX TER

LLUGCANES. UNIO CICLISTA
LINBIKES-CC LEFA TEAM
BIKING POINT-AMBISIST
AYALA TEAM

MEDINA. CLUB CICLISTA
FORNELLS DE LA SELVA CLUB
TRUJILLO CLUB CICLISTA
BTT PREMIA DE DALT

TEAM TURNE XC

TEAM BLUE MOTORS PONTS
BANYOLES. CLUB CICLISTA
TONA BIKES

BTT PREMIA DE DALT
MEDINA CLUB CICLISTA
ROCABIKES CLUB ESPORTIU
BEL SABINA CLUB CICLISTA
EL TEMPLO DEL BIKER-KLIMA
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BOSCH MORENO , Josep

MUNOZ CANETE , ANTONIO JOSE
MUNOZ CANETE , Jesus

CEBRIA OBIOLS , Jordi

RICO LEON , JOAN CARLES
CAIM CODINA , MIQUEL
YEBENES LOPEZ , BLAS

ALONSO EXPOSITO , FERNANDO
CARBONES SEGUR , Joan

CORS SERRA , Joan

PERICAS CUARTIELLES , MIQUEL
PUCHOL ALBESA , MARCELINO JE
VERNET OLIACH , FRANCESC
PARERA BUTJOSA , Miquel
DIAZ JULVE , JULIA

FUENTES COLL , LIDIA
AGUILAR ALTET , AINHOA
MALDONADO TRIGO , NAYARA
FERRER BRILLO , ANA MARIA
MARFIL BOLADERAS , NEREA
ARTIGAS GILO , SANDRA
SORIANO BENITO , Aina

Total corredores inscritos : 213

MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
F-JUN
F-JUN

10039436746
10043001700
10043102841
10039499895
10039880926
10039157971
10039432908
10040519813
10039491714
10043019278
10039419467
10042433137
10039372381
10039348537
10011184181
10040744933
10023573307
10040743216
10040641566
10050744118
10050024294
10049067634
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WWW.CATBIKE.CAT

MALGRAT. ESPORT CICLISTA
MRT CYCLING CLUB MALGRAT
SALA SPORT BIKE

KING BARCELONA CLUB CICLI
NINETA BIKE CLUB

MEDINA. CLUB CICLISTA
CORVI EQUIPACIONES
NINETA BIKE CLUB
CENTELLES. PENYA CICLISTA
PANSALUD BGTEAM

VILA BIKE S CLUB

SANT JOAN DESPI CLUB CICL
RAVET BIKE

BIKE TALLER CANNONDALE RE
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
CORVI/TOT-NET

SANT QUINTI DE MEDIONA CL
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
DIFOPRINT-BICISTONI

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
OSONA. CLUB BTT
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